



Samordningsförbundet Väst

Arbetsförmedlingen – Försäkringskassan – Västra Götalandsregionen

Kommunerna Färgelanda, Lysekil, Mellerud, Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum och Uddevalla

Org.nr 222000 – 2030 www.sofvast.se

Syfte, målgrupper, mål och måluppfyllelse med Sof Väst insatser 2022

Bilaga 1 tillhörande Årsredovisning 2022

Övergripande Syfte, målgrupper, mål 2022 och måluppfyllelse för Sof Väst insatser 2022

Syfte	Målgrupp	Mål	Måluppfyllelse 2022
<p>Att samordning av resurser och riktade insatser skall leda till att den enskilde personen skall förbättra sin funktions- och arbetsförmåga vilket innebär:</p> <p>Att <i>ur individperspektiv</i> erbjuda enskilda personer i behov av samordnad rehabilitering del av samhällets samlade kompetenser och insatser. Förväntat resultat är ökade möjligheter till egenförsörjning och ökad livskvalitet</p> <p>Att <i>ur ett samhällsperspektiv</i> optimera samhällets samlade resurser genom att fler kommer i arbete. Förväntat resultat är en större effektivitet och att resurser då frigörs så att fler kan erbjudas rehabilitering</p>	<p>Personer i åldern 16 – 64 år och som är i behov av samordnad rehabilitering. Arbetslinjen skall vara tydlig enligt riktlinjerna och innebörden av begreppet förutsättningar för arbete poängteras. Individerna i målgrupperna kan ha både fysiska, psykiska, sociala och arbetsmässiga behov och de samordnade insatserna skall beakta jämställdhet och mångfald.</p>	<p>Sof ska informera parterna om förbundets syfte, övergripande mål och insatser samt stimulera kunskapsutveckling och erfarenhetsutbyte mellan de samverkande parternas myndigheter och dess personal.</p> <p>Målet är 500 samverkansparter under perioden.</p> <p>60 % av beredningsgruppen och styrelsen ska ha uppfattningen att samverkan har blivit bättre.</p> <p>Sof ska samarbeta med parternas verksamheter på olika nivåer och sträva efter samordning av dessa. Sof ska värna om bra befintliga verksamheter och bli komplettering till dessa.</p> <p>Sof insatser ska ses som en resurs och möjlighet, en naturlig del i det ordinarie arbetet.</p> <p>Sof ska sträva efter att de metoder och arbetsätt som visar sig vara ändamålsenliga för individen och kostnadseffektiva för samhället, implementeras hos parterna.</p> <p>God ekonomisk hushållning är att använda de medel som förbundet har tilldelats till avsett ändamål och på ett så effektivt sätt som möjligt.</p> <p>Samordningsförbundet får inte sätta sig i skuld.</p>	<p>657 samverkansparter har fått samverkans-/kunskapsinsatser eller information om förbundet under perioden. Detta gäller Arenadagen, kommundialogerna och information. Finsamkonferensen, Förbundets Dag och besök till KF och KS ingår inte i statistiken, eftersom det ses som intern samverkan inom förbundet.</p> <p>38 % av beredningsgruppen och styrelsen uppfattade att samverkan har blivit bättre, detta är på samma nivå som föregående år</p>



Samordningsförbundet Väst

Arbetsförmedlingen – Försäkringskassan – Västra Götalandsregionen
Kommunerna Färgelanda, Lysekil, Mellerud, Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum och Uddevalla
Org.nr 222000 – 2030 www.sofvast.se

Syfte, målgrupper, mål 2022 och måluppfyllelse för Sof Väst deltagarinsatser 2022

Målet var totalt 350 nya deltagare i de individuella insatserna under året, det är för både Rehabvägledare och utredningen.

Måluppfyllelse blev 401 nya deltagare, 196 kvinnor och 195 män, samt 10 anonyma. Anonyma deltagare kommer inte att redovisas i statistiken för övrigt utan den bygger på 391 nya deltagare under året. De 391 ny deltagarna motsvarar 277 personer och innebär att 114 av de nya deltagarna har deltagit både hos rehabvägledare och i utredningen eller varit inskrivna flera gånger, det är 41 % av deltagarna.

Till samtliga individuella insatserna, det är för både Rehabvägledare och utredningen ska unga personer upp till 29 år prioriteras.

Måluppfyllelse: 21 % av alla nya deltagare var under 30 år, Det gäller både deltagare hos Rehabvägledare och i utredningen. Det är marginellt flera än förra året då det var 20 %.

75 % av deltagarna skulle vid avslut uppleva att de har fått det stöd som är till nytta för dem, gäller både hos RV och i 4 veckors utredningen.

70% av deltagarna svarade vid avslut att de upplevt att de fått ett stöd som är till nytta för dem.

50 % av deltagarna skulle uppleva sig vara mer redo för att arbeta eller studera, gäller både hos RV och i 4 veckors utredningen.

56 % av deltagarna svarade vid avslut att de upplevde sig vara mera redo för att arbeta eller studera.

Kommentar: Pga. att samtliga deltagare ska vid direkt vid anvisning få en rehabvägledare, blev inte uppsatta mål med antal deltagare per insats, men det kommer ändå att redovisas här nedan.

Rehabvägledare (RV)

Syfte	Målgrupp	Mål	Målpuppfyllelse 2022
Att öka möjligheterna till arbete, studier och egen försörjning samt att deltagaren får ökad hälsa och livskvalitet.	Personer i arbetsför ålder som är i behov av samordnat stöd ifrån två eller fler av våra samverkande myndigheter.		Rehabvägledarna har under perioden haft 224 nya deltagare, 112 kvinnor, 109 män och tre anonyma. De anonyma redovisas inte i statistiken för övrigt.
	Bland aktuella deltagare görs prioritering utifrån hur de bedöms kunna tillgodogöra sig insatserna.		Knappt 76 % av deltagarna som avslutades under året kunde tillgodogöra sig insatsen, övriga avslutades pga. sjukdom.
		Minst 30 % av deltagarna som har fått stöd via Rehabvägledare och har avslutats, ska vid varje uppföljningstillfälle helt ha kommit till egen försörjning .	25 % av alla deltagarna som avslutades under året hade helt kommit i egen försörjning. <i>Kommentar: att ha kommit till egen försörjning innebär att de är utan offentlig försörjning, de kan vara utan försörjning.</i>
		Minst 40 % av deltagarna som avslutas hos Rehabvägledare, ska vid varje uppföljningstillfälle ha arbete eller studier på heltid eller deltid med eller utan subvention till arbetsgivaren.	Drygt 31 % av alla deltagarna som avslutades under året hade kommit i arbete med eller utan subvention eller till studier
		Deltagarna ska i genomsnitt vara inskrivna i 9 månader, men kan vara inskrivna i upptill 18 månader.	Genomsnitts inskrivningstid under perioden var knappt 9 månader.

<p>Uppföljning 6 månader efter avslut. Jämföra samma grupp personer som har haft rehabvägledare, 6 månader efter avslut som vid avslut. Se om resultatet är bestående?</p>	<p>Uppföljningen gäller deltagare som avslutades under 2021-01-01 och tom 2022-06-30 270 deltagare avslutades under denna period, 252 hade gett sitt samtyckte att delta i uppföljningen och 202 eller 80 % svarade</p>	<p>De som har egen försörjning, arbetar och studerar vid avslut gör de även det 6 månader efter avslut? Hjälper insatsen över tid?</p>	<p>37 % (22 %) av dem som deltog i uppföljningen, hade ingen offentlig försörjning 6 månader efter avslut. 37 % (31 %) av dem som deltog i uppföljningen, arbetar eller studerar 6 månader efter avslut. <i>Kommentar:</i> <i>Inom parentes, måluppfyllelse vid avslut för de 270 som avslutades under perioden, dvs. samma grupp deltagare.</i> Mao. insatsen håller över tid.</p>
<p>Uppföljning 2 år efter avslut. Jämföra samma personer som har haft rehabvägledare, 2 år efter avslut som vid avslut. Se om resultatet är bestående?</p>	<p>Uppföljningen gäller deltagare som avslutades under 2020 124 deltagare avslutades, 117 hade gett sitt samtyckte att delta i uppföljningen och 83 eller 71 % svarade.</p>	<p>De som har egen försörjning, arbetar och studerar vid avslut gör de det även det 2 år efter avslut?</p>	<p>40 % (17 %) av dem som deltog i uppföljningen, hade ingen offentlig försörjning 2 år efter avslut. 42 % (27%) av dem som deltog i uppföljningen, arbetar eller studerar 2 år efter avslut. <i>Kommentar:</i> <i>Inom parentes måluppfyllelse vid avslut för de 124 som avslutades 2020, dvs. för samma grupp deltagare.</i></p>

Kommentarer: Det är tydligt att resultatet är bestående och tom förbättras med tiden.

*6 månader efter avslut har de som har egen eller är utan offentlig försörjning ökat från 22 % till 37 % och de som är i arbete eller studier har ökat från 31 % till 37 % 2 år efter avslut har de som har egen eller är utan offentlig försörjning ökat från 17 % till 33 % och de som är i arbete eller studier har ökat från 27 % till 42 %
 Hänsyn bör även tas till att 2020 och 2021 var pandemi år med många restriktioner.*

Utredningen

Syfte	Målgrupp	Mål	Måluppfyllelse 2022
Att utreda aktuella individers förutsättningar för arbete/studier.	Personer i arbetsför ålder som är i behov av funktionsbedömning i aktivitet.		<p>177 personer har deltagit i någon form av utredningen under året 84 kvinnor, 86 män och sju anonyma. De anonyma redovisas inte i statistiken för övrigt.</p> <p>Bland dessa har 103 deltagit i utredningen som pågår varje fm i 4 veckor och 67 har deltagit i kortare utredningar på 3 – 10 dagar eller individuellt.</p> <p><i>Kommentar: En 4 veckors grupp genomfördes i Mellerud och flera av de individuella och kortare utredningarna genomfördes lokalt i kommunerna</i></p>